第 1 页 共 5 页

甘肃嘉仕华拍卖有限公司

拍卖公告

甘嘉仕华拍字[2025]0928 号

受甘州区粮食局国有资产运营管理中心委托，我公司将对下列车

辆公开拍卖，现就有关事项公告如下：

一、拍卖标的

（一）甘 GA5166 号朗逸牌小型轿车，注册日期 2011 年 04 月 08

日；

（二）甘 GF2136 号雅阁牌小型轿车，注册日期 2007 年 12 月 10

日；

（三）甘 G52308 号三菱牌小型越野客车，注册日期 2009 年 11

月 19 日；

二、预展时间及地点

自公告之日起至 2025 年 10 月 11 日止，车辆预展地点在甘州区

西大街原粮食局大院内。

三、拍卖时间及地点

2025 年 10 月 13 日 10 时，张掖市公共资源交易中心官网“甘肃

省权益类电子交易系统”。

四、竞买登记手续办理

（一）竞买保证金交纳

第 2 页 共 5 页

每辆车竞买保证金 4000 元，交款人姓名或名称须与竞买人姓名

或名称一致，款项用途请填写“竞买保证金”，保证金交纳截止时间

2025 年 10 月 12 日 17 时，以款项到账时间为准。未竞得者，竞买保

证金在 5 个工作日内原路无息退还。

（二）报名资料提交（线下提交）

（1）自然人

身份证复印件（正、反面）、《机动车现场勘查书》、《竞买协议》

等。

（2）法人或其他组织

营业执照复印件、法定代表人（负责人）身份证明书及身份证复

印件（正、反面）、授权委托书及代理人身份证复印件（正、反面）、

《机动车现场勘查书》、《竞买协议》等，上述资料均需加盖公章。

3、报名确认

竞买人提交完上述竞买资料，经我公司资格审核通过后，交纳竞

买保证金成为竞买人，报名确认截止 2025 年 10 月 12 日 17 时。

五、开户行及账号

开户单位：甘肃嘉仕华拍卖有限公司

开户银行：甘肃银行股份有限公司县府街支行

账 号：663307060930700010

六、联系方式

联 系 人：雍德俊 电话: 0936-8839500 15609360108

地 址：张掖市甘州区滨河新区中广大厦 901 室

第 3 页 共 5 页

七、拍卖标的照片（仅供参考）

（一）甘 GA5166 号朗逸牌小型轿车

第 4 页 共 5 页

（二）甘 GF2136 号雅阁牌小型轿车

第 5 页 共 5 页

(三)甘 G52308 号三菱牌小型越野客车

甘肃嘉仕华拍卖有限公司

2025 年 9 月 28 日